



MHMP04UB352

Stejnopis č. 1

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor služeb
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.: DIL/01/01/001561/2018 ze dne 29. 01. 2018
(dále jen „Dodatek“):

Hlavní město PRAHA

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: [REDACTED]

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen "Objednatel")

a

Vinohradská stavební, s.r.o.

sídlo: Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

IČO: 65416228, DIČ: CZ65416228

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená: Tomášem Nardellim, jednatelem

(dále jen "Zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvní strany“)

I.

Účel Dodatku

Účelem Dodatku je úprava ceny za provedení dodatečných stavebních prací od Zhotovitele původní veřejné zakázky s názvem „Vybudování kontaktního centra v budově MHMP“, které jsou nezbytné a potřeba jejich provedení vznikla, až po uzavření Smlouvy o dílo č.: DIL/01/01/001561/2018 ze dne 29. 01. 2018 (dále jen „Smlouva“).

II.

Předmět Dodatku

Ve Smlouvě se mění a doplňují následující články takto:

1. Článek III. Cena díla a platební podmínky, odstavec 1 zní nově takto:

Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. Smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „**Vybudování kontaktního centra v budově MHMP**“, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	6 623 095,78 Kč
Základ pro výpočet DPH	6 623 095,78 Kč
DPH 21 %	1 390 850,11 Kč
Cena celkem včetně DPH	8 013 945,89 Kč

Zhotovitel výslovně potvrzuje a garantuje, že předmět Smlouvy obsahuje vše, co je potřeba k řádnému provedení díla, že ujednaná cena díla je správně a úplně kalkulována, že ceny ve výkonových a cenových soupisech nebo na jiných místech ve smlouvě jsou postačující, aby byly kryty všechny náklady, které vznikly nebo mají vzniknout v souvislosti s jeho smluvními závazky.

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran, týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VII. a VIII. Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1. Původní znění uvedené přílohy Smlouvy je upraveno zněním podle Dodatku, tj. Příloha č. 1 se nahrazuje Přílohou č. 1a), Přílohou č. 1b) a Přílohou č. 1c).

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 4. Dodatku.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

5. Dodatek, je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.
6. Přílohy:
- Příloha č. 1a) Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný soupis prací) bez víceprací
 - Příloha č. 1b) Specifikace víceprací a kalkulace ceny víceprací (oceněný soupis víceprací)
 - Příloha č. 1c) Specifikace méněprací a kalkulace ceny méněprací (oceněný soupis méněprací)

V Praze dne - 8-06-2018

Za Objednatele:



Hlavní město Praha
Ing. Iveta Pekárková
ředitelka odboru služeb
Magistrátu hl. m. Prahy

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor služeb
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1

V Praze dne 8. 6. 2018

Za Zhotovitele:



Vinohradská stavební, s.r.o.
Tomáš Nardelli
jednatel

VINOHRADSKÁ stavební, s.r.o.
Silurská 1175/8
152 00 Praha 5
IČ: 654 16 228
DIČ: CZ65416228

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 262
Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

KSO:
Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

CC-CZ:
Datum: 15.12.2017

Zadavatel:
Magistrát hlavního města Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

IČ: 65416228
DIČ: CZ65416228

Projektant:
Tichý & Kolářová s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

Cena bez DPH **5 759 322,86**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 759 322,86	1 209 457,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **6 968 780,66**

Příloha č. 1a)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 262

Stavba: Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 759 322,86	6 968 780,66	
00	VRN	462 000,00	559 020,00	VON
01	Bourací práce	154 818,98	187 330,97	STA
02	Nové konstrukce	1 893 685,88	2 291 359,91	STA
03	Vybavení interieru	348 040,00	421 128,40	STA
04	VZT	220 890,00	267 276,90	STA
05	Vytápění	64 697,00	78 283,37	STA
06	Elektro silnoproud	597 656,00	723 163,76	STA
07	Elektro slaboproud	2 017 535,00	2 441 217,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

00 - VRN

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 65416228

DIČ: CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

462 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	462 000,00	21,00%	97 020,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

559 020,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

00 - VRN

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

462 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

462 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

135 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

110 000,00

VRN6 - Územní vlivy

120 000,00

VRN5 - Finanční náklady

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

00 - VRN

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Datum:

15.12.2017

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

462 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 462 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

1	K	013002001	Projektové práce (vypracování výrobní, dílenské a dodavatelské dokumentace, dokumentace skutečného provedení, případně další dokumentace podle podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	K	013002002	Projektové práce (vypracování výrobní, dílenské a dodavatelské dokumentace, dokumentace skutečného provedení, případně další dokumentace podle podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 135 000,00

3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště (včetně vytyčení stávajících inženýrských sítí a zajištění jejich ochrany během výstavby)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (včetně zajištění denního úklidu staveniště a přílehlajících komunikací a veřejných ploch dotčených stavebními pracemi a provozem stavby)	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 110 000,00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření (potřebné pro úspěšnou kolaudaci Díla a jinde ve Výkaze výměr neuvedené)	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K	044002000	Revize (potřebné pro úspěšnou kolaudaci Díla a jinde ve Výkaze výměr neuvedené)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 02
10	K	045002001	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				120 000,00	
13	K	062203003	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky odlehčování automobilů nebo vagonů	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	
D VRN5			Finanční náklady				2 000,00	
11	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
12	K	059002000	Ostatní finance (podle podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
D VRN9			Ostatní náklady				45 000,00	
14	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem (nebo plynoucí z podmínek SOD a Zadávací dokumentace)	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 818,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 818,98	21,00%	32 511,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 330,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

154 818,98

HSV - Práce a dodávky HSV

94 678,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 738,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 203,05

997 - Přesun sutě

29 737,18

PSV - Práce a dodávky PSV

47 980,35

763 - Konstrukce suché výstavby

24 599,20

767 - Konstrukce zámečnické

23 381,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 818,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				94 678,63	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 738,40	
1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	321,500	72,00	23 148,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	619996111	Ochrana stavebních konstrukcí a předmětů bedněním zřízení	m2	20,580	540,00	11 113,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		vnějších ploch					
	VV		2,63*1,5*4		15,780			
	VV		vstup					
	VV		1,2*2*2		4,800			
	VV		Součet		20,580			
3	K	619996121	Ochrana stavebních konstrukcí a předmětů bedněním odstranění	m2	20,580	90,00	1 852,20	CS ÚRS 2017 01
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	92,500	50,00	4 625,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 203,05	
5	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pátených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	7,858	1 150,00	9 036,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		ASR.01 rev.01					
	VV		(2,36+2*2,65+ 2,3)*2,63*0,3		7,858			
6	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	337,030	45,00	15 166,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		"do 15%, skl. W1.02" 337,03		337,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				29 737,18	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,093	245,00	5 412,79	CS ÚRS 2017 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	220,930	15,10	3 336,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,093*10 'Přepočtené koeficientem množství		220,930			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,093	950,00	20 988,35	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 980,35	
D 763			Konstrukce suché výstavby				24 599,20	
10	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	13,600	185,00	2 516,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,88*(3,31+1,02)-1,6*2		13,600			
11	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojitě	m2	109,400	178,00	19 473,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		80,25+18,3+9,45+1,4		109,400			
12	K	763131913	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	3,000	680,00	2 040,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m vč. vyvěšení křídla SDK příčka	kus	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické				23 381,15	
14	K	767-R01	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	35,971	650,00	23 381,15	
	VV		ASR.01 rev.01					
	VV		3*2,63*3,53 + 2,3*3,53		35,971			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 160,00	
15	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	32,000	380,00	12 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vyklizení nábytku a uložení do depozitáře objednatele					
	VV		2*8*2		32,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

02 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.

Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 893 685,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 893 685,88	21,00%	397 674,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 291 359,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 893 685,88

HSV - Práce a dodávky HSV

396 855,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

291 366,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

93 995,25

998 - Přesun hmot

11 493,60

PSV - Práce a dodávky PSV

1 496 830,27

763 - Konstrukce suché výstavby

240 249,35

766 - Konstrukce truhlářské

667 209,13

767 - Konstrukce zámečnické

511 250,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

78 121,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 893 685,88

D HSV Práce a dodávky HSV 396 855,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 291 366,76

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	321,500	45,00	14 467,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stropy SDK nové" 109,4		109,400			
	VV		"stropy SDK stávající" 212,1		212,100			
	VV		Součet		321,500			
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	109,400	232,00	25 380,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stropy SDK nové" 109,4		109,400			
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	321,500	215,00	69 122,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stropy SDK nové" 109,4		109,400			
	VV		"stropy SDK stávající" 212,1		212,100			
	VV		Součet		321,500			
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	378,622	53,00	20 066,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová SDK" 20,796*2		41,592			
	VV		"stávající stěny" 337,03		337,030			
	VV		Součet		378,622			
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	41,592	205,00	8 526,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová SDK" 20,796*2		41,592			
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	399,372	195,00	77 877,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nové SDK stěny" 41,592		41,592			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající stěny" 337,03		337,030			
	VV		"ostění" 20,75		20,750			
	VV		Součet		399,372			
7	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	20,750	495,00	10 271,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		$((2,63+2,63)*2+(2,65+2,63)*2*2+(2,3+2,63)*2)*0,5$		20,750			
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	337,030	178,50	60 159,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stávající stěny do 15%, skl. W1.02" 337,03		337,030			
9	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	41,500	32,50	1 348,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		$(2,63+2,63)*2+(2,65+2,63)*2*2+(2,3+2,63)*2$		41,500			
10	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	43,575	14,80	644,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		43,575			
11	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících [APU lišty]	m	41,500	58,20	2 415,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		$(2,63+2,63)*2+(2,65+2,63)*2*2+(2,3+2,63)*2$		41,500			
12	M	590515180	páska začišťovací okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	43,575	24,90	1 085,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		41,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		43,575			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				93 995,25	
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	321,500	105,50	33 918,25	CS ÚRS 2017 01
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	321,500	78,00	25 077,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	900-R01	Stavební přípomoc	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
D	998		Přesun hmot				11 493,60	
56	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,578	1 200,00	11 493,60	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 496 830,27	
D	763		Konstrukce suché výstavby				240 249,35	
17	K	763111422	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 51 dB	m2	20,796	1 250,00	25 995,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: Rigistabil desky					
	VV		$3,88*(4,05+1,34+0,48)-0,9*2,2$		20,796			
18	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	32,370	35,00	1 132,95	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skl. W1.01" 32,37		32,370			
19	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	109,400	1 075,00	117 605,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rigistabil desky</i>					
	VV		"desky Rigistabil" 80,25+18,3+9,45+1,4		109,400			
20	K	763131712.1	SDK podhled napojení na stávající podhled	m	23,600	185,00	4 366,00	
	VV		3,1+6,4+14,1		23,600			
21	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	46,600	130,00	6 058,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		13+5,9+0,5+6+3,2+5,9+3*3+3,1		46,600			
	VV		Součet		46,600			
22	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	109,400	35,00	3 829,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	14,300	680,00	9 724,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,3		14,300			
24	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3]	m2	109,400	215,00	23 521,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	763131912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	42,000	400,00	16 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro svítidla					
	VV		35		35,000			
	VV		"pro VZT" 5		5,000			
	VV		"pro plátno+projektor" 2		2,000			
	VV		Součet		42,000			
26	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	763131914	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m2	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro revizní otvory ke stínícím roletám					
	VV		4		4,000			
28	K	763132985R	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
29	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	590mat-01	<i>dvířka revizní se zapuštěnou hranou s nerezovým rámečkem 600 x 600 mm</i>	kus	4,000	3 580,00	14 320,00	CS ÚRS 2016 02
31	K	763-R02	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	
57	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,163	800,00	3 330,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		766	Konstrukce truhlářské				667 209,13	
33	K	766-013	Dodávka a montáž dveří 800/1970 včetně obložkové zárubně a příslušenství dle tabulky v PD.	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
34	K	766-V01	Montáž a dodávka sestavy barového sezení a lavic dle výkresu V1.01, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	76 000,00	76 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
35	K	766-V02	Montáž a dodávka sestavy polic a lavic dle výkresu V1.02, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	68 000,00	68 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
36	K	766-V03	Montáž a dodávka vestavené skříně dle výkresu V1.03, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	52 000,00	52 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
37	K	766-V04	Montáž a dodávka vestavené skříně dle výkresu V.104, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	39 500,00	39 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
38	K	766-V05	Montáž a dodávka vestavené skříně dle výkresu V.105, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	44 300,00	44 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
39	K	766-V06	Montáž a dodávka lavic dle výkresu V.106, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	124 900,00	124 900,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
40	K	766-V07	Montáž a dodávka řečnického pultu dle výkresu V.107, součástí dodávky je kompletní výrobek, včetně kotvení, spojovacích prvků, kompletačních prvků, povrchové úpravy a doplňkových konstrukcí potřebných pro osazen	sestava	1,000	17 200,00	17 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně veškerých pomocných a spojovacích materiálů.</i>					
41	K	766-X111-1	Dodávka a montáž sestavy vnitřních eurooken 60, bez okapnic, provedení dle tabulky v PD	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Sestava má fixní části a jednu otevíravou část. Zasklení bude provedeno sklem VSG = VSG 55.1 - bezpečnostní vrstvené sklo je složeno ze skla float 5mm + meziskelní fólie 0.38mm + tvrzené sklo 5mm. Kování k oknu bude provedeno jako kopie původního kování.</i>					
42	K	766-X111-2	Dodávka a montáž sestavy vnitřních eurooken 60, bez okapnic, provedení dle tabulky v PD	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Sestava má fixní části a jednu otevíravou část. Zasklení bude provedeno sklem VSG = VSG 55.1 - bezpečnostní vrstvené sklo je složeno ze skla float 5mm + meziskelní fólie 0.38mm + tvrzené sklo 5mm. Kování k oknu bude provedeno jako kopie původního kování.</i>					
43	K	766-X111-3	Dodávka a montáž sestavy vnitřních eurooken 60, bez okapnic, provedení dle tabulky v PD	kus	2,000	48 000,00	96 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Sestava má fixní části a jednu otevíravou část. Zasklení bude provedeno sklem VSG = VSG 55.1 - bezpečnostní vrstvené sklo je složeno ze skla float 5mm + meziskelní fólie 0.38mm + tvrzené sklo 5mm. Kování k oknu bude provedeno jako kopie původního kování.</i>					
44	K	766-X113-1	Dodávka a montáž zatemňovací rolety s hliníkovou vodící kolejnicí, barva bílá, včetně ovládacích prvků řídicího systému, provedení dle PD.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
45	K	766-X113-2	Dodávka a montáž zatemňovací rolety s hliníkovou vodící kolejnicí, barva bílá, včetně ovládacích prvků řídicího systému, provedení dle PD.	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
46	K	766-X113-3	Dodávka a montáž zatemňovací rolety s hliníkovou vodící kolejnicí, barva bílá, včetně ovládacích prvků řídicího systému, provedení dle PD.	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
47	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	6 248,500	2,25	14 059,13	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				511 250,00	
48	K	767-X112-1	Vnější výloha - dodávka a montáž prvku dle tabulky v PD, rozměr cca 2300 x 3500 mm.	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně souvisejících prací na úpravě ventilační klapky a prostoru mezi jednotlivými okny.</i>					
49	K	767-X112-2	Vnější výloha - dodávka a montáž prvku dle tabulky v PD, rozměr cca 2300 x 3500 mm.	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně souvisejících prací na úpravě ventilační klapky a prostoru mezi jednotlivými okny.</i>					
50	K	767-X112-3	Vnější výloha - dodávka a montáž prvku dle tabulky v PD, rozměr cca 2300 x 3500 mm.	kus	2,000	125 000,00	250 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně souvisejících prací na úpravě ventilační klapky a prostoru mezi jednotlivými okny.</i>					
51	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5 000,000	2,25	11 250,00	CS ÚRS 2017 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				78 121,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	720,872	4,50	3 243,92	CS ÚRS 2017 01
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	549,230	22,80	12 522,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stěny" 337,03		337,030			
	VV		"strop" 212,2		212,200			
	VV		Součet		549,230			
54	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	720,872	20,30	14 633,70	CS ÚRS 2017 01
55	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	720,872	66,20	47 721,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stropy" 321,5		321,500			
	VV		"stěny" 378,622		378,622			
	VV		"ostění" 20,75		20,750			
	VV		Součet		720,872			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

03 - Vybavení interieru

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

348 040,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 040,00	21,00%	73 088,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

421 128,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

03 - Vybavení interieru

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Datum:

15.12.2017

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

348 040,00

D1 - Vybavení interieru

348 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

03 - Vybavení interieru

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

348 040,00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
1	K	Pozn.1		0,000		0,00		
2	K	O.01	D+M Evoline V-Dock Cuisine zásuvka d x š x v 200 x 69 x 69	kus	2,000	1 780,00	3 560,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.101</i>						
3	K	O.02	D+M Evoline Frame Dock zásuvka d x š x v 200 x 80 x 51	kus	14,000	1 600,00	22 400,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.101, V.102, V.106</i>						
4	K	O.03	D+M Svítidlo B-FLEX V2 NW 303 23 14 d x š x v 90 x 330 x 50	kus	4,000	4 580,00	18 320,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.102 a V.101</i>						
5	K	O.04	D+M fatboy šedý š x v 1400 x 1800	kus	3,000	5 620,00	16 860,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Volně stojící prvek.</i>						
6	K	O.05	D+M fatboy červený š x v 1400 x 1800	kus	3,000	5 620,00	16 860,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Volně stojící prvek.</i>						
7	K	O.06	D+M barová židle Natural ZEBRA antishock Výška 114 cm, Výška sedáku 78 cm, Šířka 48 cm, Hloubka 50 cm	kus	4,000	7 180,00	28 720,00	
8	K	O.09	D+M křeslo Fan 10HW dřevo, červená kůže S-19 v.870 x š.670 x hl.600mm	kus	4,000	9 680,00	38 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	O.10	D+M stůl kulatý šedý taburetový (k fatboyům) Vancouver Oto VOR1B - kůže S-16 v.400, ø540mm	kus	2,000	6 850,00	13 700,00	
10	K	O.11	D+M stůl kulatý (ke křeslům) SW40 - nízký stůl, Ø 600 mm, v = 450 mm, dřevěné nohy	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
11	K	O.12	D+M zabudovaná nástěnka v líci nábytku š x V 700 x 2250	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: Zabudovat do výrobku V.101</i>					
12	K	X.114	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	
13	K	X.115.1	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	11,000	4 500,00	49 500,00	
14	K	X.115.2	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	11,000	4 500,00	49 500,00	
15	K	X.116	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
16	K	X.117.1	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	
17	K	X.117.2	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

04 - VZT

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

220 890,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 890,00	21,00%	46 386,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 276,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

04 - VZT

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Datum:

15.12.2017

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

220 890,00

D1 - ZAŘÍZENÍ č.CH9 - Kontaktní centrum, větrání m.č. CH106a

35 740,00

D2 - ZAŘÍZENÍ č.CH17 - Kontaktní centrum, chlazení m.č. CH106a

184 250,00

D3 - DEMONTÁŽE

900,00

D4 - POZNÁMKY

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

04 - VZT

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 890,00

D	D1	ZAŘÍZENÍ č.CH9 - Kontaktní centrum, větrání m.č. CH106a					35 740,00	
0	K	Pol1	Regulační klapka typ RKKM 315 S TPM030/03.45 DN315-350 Mandík	ks	3,000	4 120,00	12 360,00	
0	K	Pol2	Regulační klapka typ RKM 400x250 TPM009/00.45 400x250-150 Mandík	ks	1,000	4 850,00	4 850,00	
0	K	Pol3	Vířivý anemostat typ VVM600-C-V-P-24 RAL dle architekta 600x600-350 Trox	ks	2,000	4 720,00	9 440,00	
0	K	Pol4	Ohebné potrubí typ SONOFLEX DN250 DN250 Elektrodesign	bm	10,000	360,00	3 600,00	
0	K	Pol5	Kruhové potrubí Spiro z ocel.pozink.plechu vč.spojovacího, těsnícího a závěsového materiálu DN315 Lindab	bm	7,000	405,00	2 835,00	
0	K	Pol6	Tepelná izolace Orstech desky tl.4cm v alfolu Rozsah: nové přívodní potrubí CH9.105 Isover	m2	9,000	295,00	2 655,00	

D	D2	ZAŘÍZENÍ č.CH17 - Kontaktní centrum, chlazení m.č. CH106a					184 250,00	
0	K	Pol7	Venkovní jednotka Samsung Split typ AC100FCAPGH/EU; 400/50Hz; R410A; vč.pružné uložení 940x330x1210 Samsung	ks	1,000	86 000,00	86 000,00	
0	K	Pol8	Vnitřní kazetová klimajednotka Samsung typ AC100FB4PEH/EU; Qch/Qt = 10,06/11,5kW vč.kabel.ovladače PAR a adaptéru pro hlášení chodu a poruchy PAC 840x840x258 Samsung	ks	1,000	72 000,00	72 000,00	
0	K	Pol9	Cu potrubí (trasa) pro rozvod chladiva vč.náplní, spojek, tvarovek, izolace, kabelu dle výrobce Mitsubishi	bm	25,000	1 050,00	26 250,00	

D D3 DEMONTÁŽE

900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
0	K	Pol10	Stávající regulační klapky s ručním ovládáním DN315	kpl	2,000	450,00	900,00		
D	D4	POZNÁMKY						0,00	
1	K	Pozn.1	Všechny výše uvedené názvy, typy a výrobci/prodejci jsou zde uvedeny jen jako referenční výrobky udávající kvalitativní standard navržených zařízení.		0,000		0,00		
2	K	Pozn.2	Všechny výše uvedené položky musí být dodány s kompletním montážním materiálem.		0,000		0,00		
3	K	Pozn.3	Typ, provedení nebo barevný odstín viditelných distribučních elementů (výústky,mřížky,žaluzie) může být během realizace upřesněn.		0,000		0,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

05 - Vytápění

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.

Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

Cena bez DPH

64 697,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 697,00	21,00%	13 586,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 283,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

05 - Vytápění

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 697,00

D1 - VYTÁPĚNÍ

64 697,00

D2 - Strojovny

4 200,00

D3 - Potrubí

5 950,00

D4 - Armatury PN 10

43 160,00

D5 - Závítové

9 360,00

D6 - Otopná tělesa

33 800,00

D7 - Tepelné izolace

812,00

D8 - Nátěry

1 395,00

D9 - Demontáž

7 500,00

D10 - Ostatní

1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

05 - Vytápění

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							64 697,00	
D	D1		VYTÁPĚNÍ				64 697,00	
D	D2		Strojovny				4 200,00	
0	K	Pol11	V rámci rekonstrukce je nutno stávající stoupačky C105 a C106 vypustit a napustit v 1PP.	kpl.	1,000	4 200,00	4 200,00	
D	D3		Potrubi				5 950,00	
0	K	Pol12	Potrubi ocelové závitové z materiálu 11 353.0, DN 15	m	14,000	425,00	5 950,00	
P			<i>Poznámka k položce: Potrubi z trub bezešvých závitových ČSN 42 5710, včetně oblouků, ohybů, uložení např. Hilti, pomoc. a svařovacího materiálu, pomoc. lešení, montáže, proplachu potrubí vodou, zednické připomoce (vysekání drážek, vrtání a vysekání prostupů a opětovné zazdění, včetně finální úpravy povrchů do původního stavu).</i>					
D	D4		Armatury PN 10				43 160,00	
1	K	Pozn.1	Armatury včetně nátěrů, šroubení, těsnění, konopí a fermeže, pomocného a svařovacího materiálu, montáže, nastavení trvalé regulace...atd).		0,000	0,00	0,00	
D	D5		Závitové				9 360,00	
0	K	Pol13	Ventily radiátorové s přednastavením Heimeier V-exakt, rohové, bronzové poníklované, DN15	ks	4,000	820,00	3 280,00	
0	K	Pol14	Termostatická hlavice Heimeier K, pro radiátorový ventil, kapalinová, s vestaveným čidlem, zarážky Sparclip s pojistkou proti odcizení a proti zamrznutí, nastavení 6-28 °C, bílá RAL 9010	ks	4,000	950,00	3 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol15	Radiátorové šroubení Heimeier Regulux, rohové, uzavírání, vypouštění a přednastavení, poniklovaný bronz, DN 15, EARE	ks	4,000	530,00	2 120,00	
0	K	Pol16	Šestihranný klíč Heimeier SW 5 k přednastavení šroubení	ks	1,000	65,00	65,00	
0	K	Pol17	Šestihranný klíč Heimeier SW 10 k uzavírání a otevírání šroubení	ks	1,000	95,00	95,00	
D	D6		Otopná tělesa				33 800,00	
0	K	Pol18	Radik Klasik RP 22-6100	kpl.	4,000	8 450,00	33 800,00	
P			<i>Poznámka k položce: Tělesa včetně nátěrů barva bílá RAL 9010 (tělesa v barvě dle architekta), včetně konzol a uložení, odvzdušnění, včetně pomocného a montážního materiálu, montáže, praploch vodou, zednické přípomoc...atd).</i>					
D	D7		Tepelné izolace				812,00	
0	K	Pol19	Tepelná izolace potrubí, kaučuková SH/Armaflex, tl.izolace13 mm, lambda=max. 0,035 W/mK, těžce hořlavý, teplota média do 105 °C, lepená lepidlem Armaflex 520, včetně montáže, DN 15	m	14,000	58,00	812,00	
D	D8		Nátěry				1 395,00	
0	K	Pol20	Nátěry ocelového potrubí, syntetické, 1x základní a 2x emailem, v barvě těles, očištěný povrch, neizolované potrubí DN 15 (přípojky těles)	m	1,000	550,00	550,00	
0	K	Pol21	Nátěry potrubí ocelového pod izolací, základní dvojnásobný, syntetický, očištěný povrch DN 15	m	13,000	65,00	845,00	
D	D9		Demontáž				7 500,00	
0	K	Pol22	Demontáž měněných otopných těles a jejich přípojek včetně zaslepení stávajícího potrubí u stoupačky a odvoz do kovošrotu.	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
D	D10		Ostatní				1 680,00	
0	K	Pol23	Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310	hod	4,000	420,00	1 680,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

06 - Elektro silnoproud

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.

Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

597 656,00

DPH základní
snížená

Základ daně

597 656,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

125 507,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

723 163,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

06 - Elektro silnoproud

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

597 656,00

D1 - Rozvaděče	33 050,00
D2 - Osvětlení	364 725,00
D3 - Kabelely	36 415,00
D5 - Kabelové trasy	54 000,00
D6 - Instalační přístroje	22 966,00
D7 - Ostatní	86 500,00
D8 - Poznámky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

06 - Elektro silnoproud

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vínohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

597 656,00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Rozvaděče				33 050,00	
1	K	Pozn.1		0,000		0,00	
		Stávající rozvodnice, ve kterých bude zachována přístrojová náplň nadále funkčních obvodů a doplněna náplň dle přiložených výkresů. Stávající náplň pro rušené obvody bude demontována (příp. ponechána jako rezerva)					
2	K	Pozn.2		0,000		0,00	
		Náplň rozvaděčů musí být dodána od stejného výrobce u zařízení stejného charakteru (jistice, pojistky, atd.), v případě stejných jmenovitých parametrů musí být použit i stejný výrobek. Všechny popisy na zařízeních budou v čes. jaz. s výjimkou výr. štitků					
0	K	Pol24	ks	1,000	25 200,00	25 200,00	
		Rozvaděč 1 R1 - doplnění (viz.v.č.13.63)					
0	K	Pol25	ks	1,000	7 850,00	7 850,00	
		Rozvaděč 1 R21 - doplnění (viz.v.č.13.62)					

D	D2	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Osvětlení				364 725,00	
3	K	Pozn.3		0,000		0,00	
		Budou použita nová LED svítidla, dodána budou s veškerým příslušenstvím. Barva světla zdroje 3000K.					
4	K	Pozn.4		0,000		0,00	
		Stávající ponachávaná svítidla budou vyčištěna, opravena a osazena novými zářivkovými zdroji s barvou světla 3000K.					
5	K	Pozn.5		0,000		0,00	
		Nouzová svítidla budou využita stávající.					
0	K	Pol26	ks	16,000	10 850,00	173 600,00	
		SL1 -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 59W					
0	K	Pol27	ks	7,000	8 875,00	62 125,00	
		SL2 -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 45W					
0	K	Pol28	ks	4,000	13 420,00	53 680,00	
		SL2N -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 45W, s inverterem 1hod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol29	SL3 -LED svítidlo HALA LINA, zapuštěné v podhledu, 30W	ks	8,000	5 990,00	47 920,00	
0	K	Pol30	Svítidla zabudovaná v přičce, dodávka dle interiéru	ks	4,000	6 850,00	27 400,00	

D D3 Kabely 36 415,00

6	K	Pozn.6	Kabely celoplastové, s Cu jádry (CYKY). V případě požadavku budou použity flexibilní šňůry. Prostupy mezi požárními úseky budou utěsněny atestovanými protipožárními přepážkami (ucpávkami).		0,000		0,00	
0	K	Pol31	CYKY 2Ax1,5 mm2	m	200,000	29,20	5 840,00	
0	K	Pol32	CYKY 3Ax1,5 mm2	m	20,000	30,10	602,00	
0	K	Pol33	CYKY 3Cx1,5 mm2	m	170,000	30,10	5 117,00	
0	K	Pol34	CYKY 3Cx2,5 mm2	m	250,000	34,20	8 550,00	
0	K	Pol35	CYKY 5Cx1,5 mm2	m	210,000	35,20	7 392,00	
0	K	Pol36	CYKY 5Cx2,5 mm2	m	25,000	48,50	1 212,50	
0	K	Pol37	CYKY 5Cx4 mm2	m	25,000	68,20	1 705,00	
0	K	Pol38	CYA 6 mm2 zžl.	m	15,000	45,10	676,50	
0	K	Pol39	Vodiče na ochranné pospojování, pospojení žlabu	kpl	1,000	5 320,00	5 320,00	

D D5 Kabelové trasy 54 000,00

7	K	Pozn.7	Hlavní kabelová vedení budou uložena v galvanicky upravených žlabech. Podružné kabely budou uloženy v hrdlových trubkách PVC v přičkách nebo v pevných trubkách v podlaze. Způsob uložení bude zvolen dle stavebního provedení místností.		0,000		0,00	
0	K	Pol40	Žlab kabelový plechový perforovaný 100x50	m	50,000	460,00	23 000,00	
0	K	Pol41	Žlab kabelový plechový perforovaný 200x50	m	50,000	490,00	24 500,00	
0	K	Pol42	Další elektroinstalační trubky, lišty, zákryty, upevňovací a závěsný materiál, ocelové konstrukce atd.	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

D D6 Instalační přístroje 22 966,00

8	K	Pozn.8	Spínače, zásuvky atd. budou použity s technickými parametry a vhodným designem pro použití v příslušném prostoru, v souladu s návrhem interiéru. Barevné a povrchové provedení bude určeno před montáží. Vícenásobné zásuvky budou osazeny do společného rámečk		0,000		0,00	
---	---	--------	---	--	-------	--	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol43	Instalační spínač 230V/10A, řaz. 05,	ks	3,000	253,00	759,00	
0	K	Pol44	Instalační spínač 230V/10A, řaz. 1/0	ks	9,000	253,00	2 277,00	
0	K	Pol45	Instalační zásuvky 230V/16A	ks	50,000	221,00	11 050,00	
0	K	Pol46	Elnstalační krabice přístrojové	ks	70,000	43,50	3 045,00	
0	K	Pol47	Elnstalační krabice odbočné (Acidur)	ks	70,000	82,50	5 775,00	
0	K	Pol48	Ukončení volných vývodů, zajištění proti dotyku	ks	4,000	15,00	60,00	

D D7 Ostatní							86 500,00	
0	K	Pol49	Částka na na zjištění stávajících elektrorozvodů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
0	K	Pol50	Částka na demontáže rušené elektroinstalace	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
0	K	Pol51	Částka na úpravy/opravy stávající dále funkční elektroinstalace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	Pol52	Stavební přípomocce pro montáže a instalace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
0	K	Pol53	Částka na práce neuvedené v ceníku	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
0	K	Pol54	Požární ucpávky (dle PBŘS)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	Pol55	Provozní zkoušky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	Pol56	Zaškolení obsluhy, provozní řády a manuály	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol57	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol58	Výchozí revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol59	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nabízející je povinen prověřit specifikaci materiálu a případné nesrovnalosti hlásit zpracovateli PD.; Nabídku vypracovat na kompletní dodávku funkčního celku .; Na pozdější navyšování množství a cen nebude brán zřetel.; Před předáním díla objednateli provést termovizní kontrolu elektroinstalací.; Veškeré montážní práce musí být provedeny dle ČSN a bezpečnostních předpisů platných v době montáže.; Před uvedením zařízení do trvalého provozu musí být vystavena výchozí revizní zpráva elektro.; Nedílnou součástí Seznamu zařízení jsou Technická zpráva a přiložené výkresy.,

D D8 Poznámky							0,00	
9	K	Pozn.9	Nabízející je povinen prověřit specifikaci materiálu a případné nesrovnalosti hlásit zpracovateli PD.		0,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	Pozn.10	Nabídku vypracovat na kompletní dodávku funkčního celku .		0,000		0,00	
11	K	Pozn.11	Na pozdější navyšování množství a cen nebude brán zřetel.		0,000		0,00	
12	K	Pozn.12	Před předáním díla objednateli provést termovizní kontrolu elektroinstalací.		0,000		0,00	
13	K	Pozn.13	Veškeré montážní práce musí být provedeny dle ČSN a bezpečnostních předpisů platných v době montáže.		0,000		0,00	
14	K	Pozn.14	Před uvedením zařízení do trvalého provozu musí být vystavena výchozí revizní zpráva elektro.		0,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

07 - Elektro slaboproud

KSO:

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Poznámka:

Zpracováno dle projektové dokumentace pro provedení stavby k datu 1/9/2016.
Aktualizace dle Revize 01 projektové dokumentace k datu 17/1/2017.

CC-CZ:

Datum: 15.12.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

65416228

DIČ:

CZ65416228

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 017 535,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 017 535,00	21,00%	423 682,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 441 217,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

07 - Elektro slaboproud

Místo:

Jungmannova 35, Škodův palác

Datum:

15.12.2017

Zadavatel:

Magistrát hlavního města Praha

Projektant:

Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč:

Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 017 535,00

21-M - Zařízení a materiál

1 798 735,00

21-M - Zařízení a materiál

218 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škodův palác_Kontaktní centrum - rev.1

Objekt:

07 - Elektro slaboproud

Místo: Jungmannova 35, Škodův palác

Datum: 15.12.2017

Zadavatel: Magistrát hlavního města Praha

Projektant: Tichý & Kolářová s.r.o.

Uchazeč: Vinohradská stavební s.r.o., Silurská 1175/8, 152 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 017 535,00

D 21-M Zařízení a materiál

1 798 735,00

1	K	MAT	Dotykové tablo 10'' komunkující s řídicí jednotkou přes interní komunikační sběrnici. Napájení PoE	KS	1,000	62 500,00	62 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Crestron TSW 1050</i>					
2	K	MAT.1	Řídicí jednotka - 5x HDMI in, 2x HDMI out, podpora IR, RS232, RGB, AUD IN, relé, Ethernet port...	KS	1,000	214 300,00	214 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Crestron DMPS 300</i>					
3	K	MAT.34	Rozšiřující karta IRRS232	KS	1,000	31 000,00	31 000,00	
4	K	MAT.2	Switch 24port, PoE	KS	1,000	13 500,00	13 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Unifi US-24-20W</i>					
5	K	MAT.3	HDMI extender UTP	KS	10,000	2 840,00	28 400,00	
6	K	MAT.4	Převodník VGA a stereo audio na HDMI	KS	1,000	3 750,00	3 750,00	
7	K	MAT.5	Mediaserver - Kodí, Procesor min 2,1GHz, RAM4GB, HDD 0,5TB	KS	1,000	119 600,00	119 600,00	
8	K	MAT.35	8-kanálový zesilovač, řízení TCP/IP	KS	4,000	34 200,00	136 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: PM8500N</i>					
9	K	MAT.36	Datové úložiště 2x3TB, 4 slotový, 3,5"	KS	1,000	18 900,00	18 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Synology</i>					
10	K	MAT.37	Displej 55" v režimu 24/7, UHD	KS	4,000	63 200,00	252 800,00	
11	K	MAT.38	Atypický držák displejů	KS	4,000	7 600,00	30 400,00	
12	K	MAT.6	Reproduktor Line Array s horizontálním pokrytím 160°, Bohm, bílý	KS	4,000	38 420,00	153 680,00	
P			<i>Poznámka k položce: WMB MA12 EX + bí pivot</i>					
13	K	MAT.7	Subwoofer pasivní černý, Nízkofrekvenční reproduktor, frekvenční pásmo 40 - 280 Hz. 400 W dlouhodobý výkon. Jmenovitá impedance - 8 ?	KS	1,000	47 300,00	47 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: LT MB12 III</i>					
14	K	MAT.8	Atypický krycí mřížka do nábytku pro reproduktory v barvě dle výběru architekta	KS	2,000	4 250,00	8 500,00	
15	K	MAT.9	Atypická krycí mřížka do nábytku pro subwooferreproduktory v barvě dle výběru architekta	KS	2,000	4 250,00	8 500,00	
16	K	MAT.10	Projekční plátno motorické s ovládáním po sběrnici RS232/485, 175" černé s projekční plochou 120"	KS	1,000	178 200,00	178 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: Slate 180" 16:9 prodloužený návin</i>					
17	K	MAT.11	Projektor s atypickou nohou	KS	1,000	273 250,00	273 250,00	
P			<i>Poznámka k položce: EPSON EB-L 1100U s objektivem ELPL E05 nebo EPSON EBG 7200 Lampa</i>					
18	K	MAT.12	Bluray s možností řízení po TCP/IP	KS	1,000	7 880,00	7 880,00	
P			<i>Poznámka k položce: Yamaha BD-S677</i>					
19	K	MAT.13	Bezdrátová mikrofonní stanice s ručním mikrofonem a kloovým mikrofonem	KPL	1,000	36 900,00	36 900,00	
20	K	MAT.14	Televize LED 32" včetně držáku VESA	KPL	1,000	10 200,00	10 200,00	
P			<i>Poznámka k položce: 32" Televizor LG 32LH6047</i>					
21	K	MAT.15	Řídicí modul 16 DI/16 DO s komunikačním protokolem TCP/IP	KS	2,000	9 200,00	18 400,00	
P			<i>Poznámka k položce: SATOR DIOM 16ES</i>					
22	K	MAT.16	Napájecí zdroj 230VAC/24VDC - 4A, DIN	KS	1,000	1 600,00	1 600,00	
23	K	MAT.17	Zásuvka 2xRJ45 CAT6 včetně keystoneů na stěnu do krabice	KPL	2,000	1 620,00	3 240,00	
24	K	MAT.18	Zásuvka 2xRJ45 CAT6 včetně keystoneů vestavba do nábytku	KPL	1,000	1 720,00	1 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	MAT.19	Zásuvka HDMI kompletní vestavba do nábytku	KPL	2,000	2 600,00	5 200,00	
26	K	MAT.20	Zásuvka VGA vestavba do nábytku	KPL	1,000	2 600,00	2 600,00	
27	K	MAT.21	Zásuvka 3,5mm stereo jack vestavba do nábytku	KPL	1,000	2 600,00	2 600,00	
28	K	MAT.22	Patchcord CAT6 - 3m	KS	25,000	45,00	1 125,00	
29	K	MAT.23	HDMI kabel 1.4 - 3m	KS	16,000	425,00	6 800,00	
30	K	MAT.24	VGA kabel 3m	KS	1,000	330,00	330,00	
31	K	MAT.25	Audíó kabel 3,5 stereo jack 3m	KS	3,000	140,00	420,00	
32	K	MAT.26	Příprava zásuvek pro mobilní pultí včetně 5m kabelového svazku (230VAC, HDMI, VGA, stereo audíó)	KPL	1,000	3 200,00	3 200,00	
33	K	MAT.27	Kabel LAN UTP CAT6	M	1 200,000	13,50	16 200,00	
34	K	MAT.28	Kabel audíó 4x2,5	M	160,000	364,00	58 240,00	
35	K	MAT.29	Patch panel CAT6 24portů	KPL	2,000	1 100,00	2 200,00	
36	K	MAT.30	Ústřední jednotka 4vent., termostat, 4x polička, 3x zásuvkový panel 5z. s přepětovou ochranou	KPL	1,000	21 500,00	21 500,00	
37	K	MAT.31	Drobný instalační materiál	KPL	1,000	4 500,00	4 500,00	
38	K	MAT.32	Výše nespecifikovaný materiál	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: žlab, chráničky....</i>					
39	K	MAT.33	Doprava	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	

D 21-M

Zařízení a materiál

218 800,00

40	K	DOD	Montáž zařízení	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	
41	K	DOD.1	Softwarová aplikace pro řízení audio/video zařízení a osvětlení včetně licencí	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	
42	K	DOD.7	Softwarová aplikace pro řízení audio/video zařízení a osvětlení včetně licencí	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00	
43	K	DOD.2	Vizualizační aplikace pro tablo	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
44	K	DOD.3	Úprava vizualizace kina	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00	
45	K	DOD.4	Nastavení a oživení	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	
46	K	DOD.5	Funkční zkoušky	HOD	4,000	950,00	3 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	DOD.6	Revize	KS	1,000	5 000,00	5 000,00	

Priloha č. 1b)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Škodův Palác - Vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DiČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Vinohradská stavební, s.r.o.	65416228	CZ65416228
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		16.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2	Montáž 29 711,14	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky 10 931,77	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 359 954,31	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 994 075,70			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	1 394 672,92	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 1 394 672,92
Objednatel		24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 21,00 % z 1 394 672,92 292 881,40
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 687 554,32
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

Poznámka

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škodův Palác - Vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Vínohradská stavební, s.r.o.

JKSO:

Datum: 16.4.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	29 711,14	29 711,14	4,847	0,965
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	14 768,21	14 768,21	1,276	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	14 942,93	14 942,93	3,571	0,965
PSV	Práce a dodávky PSV	10 931,77	359 954,31	370 886,08	0,083	2,604
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	5 320,00	24 007,75	29 327,75	0,001	2,547
766	Konstrukce truhlářské	0,00	310 840,00	310 840,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	15 600,00	15 600,00	0,000	0,048
771	Podlahy z dlaždic	0,00	115,51	115,51	0,001	0,000
776	Podlahy povlakové	5 611,77	9 391,05	15 002,82	0,081	0,009
22-M	Slaboproud	0,00	937 835,00	937 835,00	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	56 240,70	56 240,70	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	48 120,70	48 120,70	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	8 120,00	8 120,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>10 931,77</u>	<u>1 383 741,15</u>	<u>1 394 672,92</u>	<u>4,930</u>	<u>3,569</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Škodův Palác - Vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Vínohradská stavební, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 16.4.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 29 711,14

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 768,21

59	011	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou 13,2 + 0,7*8	m2	18,800	375,00	7 050,00
58	011	612451071	Vyspravení povrchu betonových stěn vnitřních MC pro omítky	m2	13,200	265,00	3 498,00
63	011	632453331	Potěr betonový tl do 30 mm tř. C 25/30 13,69*0,2	m2	2,738	295,00	807,71
62	011	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	9,100	375,00	3 412,50

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 942,93

60	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,000	78,00	3 900,00
1	013	972044351	Vybourání otvorů ve nosných stěnách pl do 0,25m2 tl přes 100 mm	kus	2,000	275,00	550,00
57	013	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % 3,3*2*4*0,5	m2	13,200	325,00	4 290,00
2	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	3,569	245,00	874,41
3	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,690	15,10	538,92
4	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,569	350,00	1 249,15
5	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,569	42,00	149,90
6	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,569	950,00	3 390,55

PSV Práce a dodávky PSV 370 886,08

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 29 327,75

67	763	23R	Zhotovení SDK kaslíku 150x150x2800 mm	kus	4,000	3 750,00	15 000,00
7	763	763111812	Demontáž SDK předstěny s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě 13,69*3,3	m2	45,177	185,00	8 357,75
65	763	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	2,000	325,00	650,00
66	763	590mat-01	Dvířka revizní se zapuštěnou hranou 400x400 mm	kus	2,000	2 660,00	5 320,00

766 Konstrukce truhlářské 310 840,00

8	766	766695212	Výroba atypického dřevěného taburetu 410x410x410 mm (d x š x v), povrchová úprava - červená koženka	kus	11,000	6 750,00	74 250,00
9	766	766695212R	Výroba atypického dřevěného taburetu 410x410x410 mm (d x š x v), povrchová úprava - šedá koženka	kus	11,000	6 750,00	74 250,00
10	766	7666952121R	Výroba atypického dřevěného taburetu 570x410x410 mm (d x š x v), povrchová úprava - šedá koženka	kus	2,000	9 000,00	18 000,00
11	766	766695213R	Výroba atypického dřevěného taburetu 900x410x410 mm (d x š x v), povrchová úprava - šedá koženka	kus	5,000	12 500,00	62 500,00

12	766	766695214R	Výroba atypického dřevěného taburetu 900x410x410 mm (d x š x v), povrchová úprava - červená koženka	kus	6,000	12 500,00	75 000,00
13	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,250	3 040,00	6 840,00

767 Konstrukce zámečnické 15 600,00

61	767	767891901	Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - broušení a nátěr původních ocel. kci (u oken)	m	48,000	325,00	15 600,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

771 Podlahy z dlaždic 115,51

16	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,738	40,00	109,52
			13,69*0,2		2,738		
18	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	1,10	5,99

776 Podlahy povlakové 15 002,82

69	776	776491112	Lepení kobercové lišty	m	10,000	180,00	1 800,00
70	697	697512000	lišta kobercová 5 x 0,7 x 250 cm	m	18,000	39,00	702,00
68	776	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	10,000	97,10	971,00
19	776	776551830	Demontáž koberce zátěžového	m2	9,100	75,00	682,50
20	776	776561110	Pokládka koberce zátěžového	m2	9,100	250,00	2 275,00
21	697	697510210	koberec zátěžový-střední zátěž,	m2	10,010	477,00	4 774,77
			9,1 * 1,1		10,010		
22	776	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	9,100	16,40	149,24
23	611	611552200	penetrace THOMSIT R 760 (š 10 kg)	kg	1,000	135,00	135,00
24	776	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	9,100	380,00	3 458,00
25	776	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,370	149,48	55,31

22-M Slaboproud 937 835,00

26	922	1R	Potlačovač zpětné vazby pro mikrofon (DBX AFS II)	kus	1,000	9 850,00	9 850,00
27	922	2R	Relé modulové s patiči na DIN 230V/16A, cívka 24 VDC, 1Z, 1R, pro spínání silových obvodů z řídicí jednotky rozvaděče (REL - P24A230V/16P)	kus	25,000	475,00	11 875,00
28	922	3R	Pomocný napájecí zdroj pro cívky relé, 24V/5A instalace na DIN lištu (DR-120-24)	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
29	922	4R	Doplnění o datové propojení s kinem, pro přenos AV signálů a řízení (Kabeláž CAT6 UTP)	kus	300,000	20,00	6 000,00
30	922	5R	Trubkování pro AV kabeláž z RACKU AV do stropu	kus	24,000	40,00	960,00
31	922	6R	Doplnění o kabeláž STA k Racku a LCD TV u dveří	kus	50,000	20,00	1 000,00
32	922	MAT.37	Displej 55" v režimu 24/7, jas 2000 cd (Samsung OM55D)	kus	4,000	136 900,00	547 600,00
33	922	MAT.5	Mediaserver - Kodí, Procesor min 2,1GHz, RAM4GB, HDD 0,5TB	kus	3,000	119 600,00	358 800,00

M Práce a dodávky M 56 240,70

21-M Elektromontáže 48 120,70

34	922	10R	Elektroinstalační trubka	m	10,000	57,00	570,00
			Změna ovládání světelných okruhů 651-654		0,000		
			10		10,000		
35	922	10R	Krabice do hořlavých podkladů	kus	17,000	101,00	1 717,00
			15		15,000		
			1		1,000		
			1		1,000		
36	922	12R	Krabice A11	kus	6,000	157,00	942,00
			Kabeláž plátno + ovládání (nebylo v původní PD)		0,000		
			2		2,000		
			Kabeláž pro žaluzie		0,000		
			4		4,000		
			Součet		6,000		

37	922	13R	Žaluziový ovladač	kus	1,000	450,00	450,00
			1		1,000		
38	922	14R	Jistič 3/16	kus	2,000	525,00	1 050,00
			2		2,000		
39	922	15R	Jistič 1/16	kus	6,000	175,00	1 050,00
			6		6,000		
40	922	16R	Jistič 1/6	kus	2,000	155,00	310,00
			2		2,000		
41	922	17R	Montáž a úpravy v 1R21	sou bor	1,000	6 500,00	6 500,00
			1		1,000		
42	922	18R	Zdroj 39W	kus	14,000	98,00	1 372,00
			14		14,000		
43	922	19R	Zdroj 54W	kus	6,000	102,00	612,00
			6		6,000		
44	922	20R	Zdroj 80W	kus	12,000	115,00	1 380,00
			12		12,000		
45	922	21R	Montáž zdrojů	kus	32,000	285,00	9 120,00
			32		32,000		
46	922	1R	Kabel UTP 5e	m	209,000	32,00	6 688,00
			Změna ovládání světelných okruhů 651-654		0,000		
			209		209,000		
47	922	8R	Tlačítko	m	235,600	3,00	706,80
			Změna ovládání světelných okruhů 651-654		0,000		
			235,6		235,600		
48	922	9R	Přeložení již intalovaných kabelů	sou bor	1,000	3 950,00	3 950,00
			Změna ovládání světelných okruhů 651-654		0,000		
			1		1,000		
49	921	POL34	CYKY 3Cx2,5 mm2	m	45,000	34,20	1 539,00
			Kabeláž pro TV (nebylo v PD)		0,000		
			30		30,000		
			Kabeláž Lavice		0,000		
			15		15,000		
			Součet		45,000		
					0,000		
					0,000		
50	921	POL35	CYKY 5x1,5 mm2	m	142,000	35,20	4 998,40
			Kabeláž Žaluzie		0,000		
			100		100,000		
			Kabeláž plátno		0,000		
			42		42,000		
			Součet		142,000		
					0,000		
					0,000		
51	921	POL36	CYKY 5Cx2,5 mm2	m	25,000	48,50	1 212,50
			Napajení RACK (dle původní PD byla hotová)		0,000		
			25		25,000		
52	922	POL45	Instalační zásuvky 230V/16A	kus	16,000	221,00	3 536,00
			Kabeláž Lavice		0,000		
			15		15,000		
			Kabeláž pro projektor		0,000		
			1		1,000		
			Součet		16,000		
53	922	POL46	Elektroinstalační krabice přístrojová	ks	2,000	43,50	87,00
			Změna ovládání světelných okruhů 651-654		0,000		

			2		2,000		
54	922	POL47	Elektroinstalační krabice odbočná (Acidur)	ks	4,000	82,50	330,00
			Kabeláž pro TV (nebylo v půdovně PD)		0,000		
			4		4,000		

24-M

Montáže vzduchotechnických zařízení

8 120,00

64	924	22R	Stavební přípojnky pro VZT včetně elektroinstalace	sou bor	1,000	3 400,00	3 400,00
55	924	POL3	Výřivý anemostat typ VVM600-C-V-P-24 RAL	kus	1,000	4 720,00	4 720,00

Celkem

1 394 672,92

Priloha č. 1c)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Škodův Palác - Méně práce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 0,00% 0,00
2	Montáž -175 500,00	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00% 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž -355 400,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	-530 900,00	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 -530 900,00
Objednatel		24 DPH 15,00 % z 0,00 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 21,00 % z -530 900,00 -111 489,00
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) -642 389,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění +- 0,00

Poznámka

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Škodův Palác - Méně práce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 18.4.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	-175 500,00	-175 500,00	0,000	0,000
03	Vybavení interiéru	0,00	-175 500,00	-175 500,00	0,000	0,000
07	Slaboproud	0,00	-355 400,00	-355 400,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>-530 900,00</u>	<u>-530 900,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Škodův Palác - Mění práce

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 18.4.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				-175 500,00
		03	Vybavení interiéru				-175 500,00
9	001	X.114	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	4,000	-4 500,00	-18 000,00
2	001	X.115.1	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	11,000	-4 500,00	-49 500,00
3	001	X.115.2	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	11,000	-4 500,00	-49 500,00
4	001	X.116	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	2,000	-4 500,00	-9 000,00
5	001	X.117.1	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	6,000	-4 500,00	-27 000,00
6	001	X.117.2	D+M svítidla Bega 77374 LED	kus	5,000	-4 500,00	-22 500,00
		07	Slaboproud				-355 400,00
8	921	MAT.35	8-kanálový zesilovač, řízení TCP/IP	kus	3,000	-34 200,00	-102 600,00
10	921	MAT.37	Displej 55" v režimu 24/7, jUHD	kus	4,000	-63 200,00	-252 800,00
Celkem							-530 900,00